ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 72/5

от 18.12.2006
Присутствовали:

Председатель комиссии

Лузина М.П. – Зам.Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Белогубова З.В. - зав.отделом экономического и социального развития администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – зав. ОКС  администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И. . –   начальник управления здравоохранения администрации Можайского муниципального

                            района
Бушмакина Л.Ф. -  вед.специалист ОКС  администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Присутствовали:

Гузенко И.В. –Главный специалист Управления здравоохранения администрации Можайского

                          муниципального района

Представители:

ЗАО «Общепит –Единство» - Демкина Е.Ю
ООО «Диет Экс» - ХохловА.А.

Тема заседания:
Вскрытие конвертов с заявками на право заключения муниципального контракта на поставку продукции на 2007 год  для обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей, а так же детей в возрасте до трех лет Можайского муниципального района по лотам
Лот №1 -  Молочная продукция

Лот №2 -  адаптированные молочные смеси, пюре

Лот №3 -  Специальные  витаминно-минеральные комплексы

Муниципальный  заказчик  - Управления здравоохранения администрация Можайского муниципального района.
Начальная цена контракта – Лот №1 – 1.680.000 рублей; Лот №2 – 6.669.840 рублей; Лот №3- 125.160 рублей; . Финансирование –бюджет Московской области.
Извещение о проведении  открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на поставку продукции на 2007 год  для обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей, а так же детей в возрасте до трех лет Можайского муниципального района  было размещено на официальном сайте г.Можайска  и опубликовано в газете «Новая жизнь» № 66 от 15 ноября 2006 г.

До окончания указанного в извещении срока приема конкурсных  заявок   поступило пять  заявкок
Участниками  размещения заказа являются:

	№п/п
	Наименование участника размещения заказя
	адрес

	1
	ИП «Соловьев И.И.»
	143500, г.Истра, ул.Ленина, д.17

	2
	ООО «Дистрибьютерская  Национальная Компания «ДНК»
	127550, г.Москва, ул.Тимирязевская, д.42

	3
	ЗАО «Общепит –Единство»
	143500, г.Истра, ул.Шнырева, д.2

	4
	ООО «Диет Экс»
	125047, Москва, ул.Чаянова, д.14/10 стр.2

	5
	ЗАО «Памрост»
	МО, Можайский р-он, ц/у  Павлищево

Были объявлены:

- наличие сведений и документов представленных на открытый конкурс, предусмотренных конкурсной документацией
- условия исполнения контракта

Единая комиссия решила:

Рассмотреть заявки представленные на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта  на  поставку продукции на 2007 год  для обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей, а так же детей в возрасте до трех лет Можайского муниципального района в срок, предусмотренный Федеральным законом № 94 –ФЗ.

Председатель комиссии: _________________________М.П.Лузина
Члены комиссии:                _______________________ З.В.Белогубова

         _______________________Т.А.Космачева

   _______________________С.М.Паничкина
  ________________________Л.Ф.Бушмакина
                                 ________________________В.И.Гардер
Секретарь комиссии:         _______________________Ю.В.Наумова